
Podział na grupy – ŻAK F1 - 2013 GR. NIEBIESKA-hala-2faza

LP Nazwisko Imię Telefon E-mail Drużyna Grupa Miejsce i termin

1 Chruściel Daniel 609187751 victoriabartoszyce@wmzpn.pl MBKS Victoria Bartoszyce  

2 Lewandowski Adrian 501671195 adrian.lewandowski@poczta.fm AP Progres Lidzbark Warmiński  

3 Włodarczyk Tomasz 663530303 osir-orneta@wp.pl MKS Błękitni Orneta  

4 Popławski Ariel 509469586 aripop15@wp.pl UKS Junior Świątki  

5 Filipek Krzysztof 501123821 warmiaolsztyn@wmzpn.pl KKS Warmia Olsztyn  

6 Rybkiewicz Sławomir 663544340 s.rybkiewicz@wp.pl BKS Tęcza Biskupiec  

7 Rybkiewicz Sławomir 663544340 s.rybkiewicz@wp.pl BKS Tęcza Biskupiec II

8 Szydłowski Grzegorz 512591183 mksjeziorany@wmzpn.pl MKS Jeziorany  

9 Korkuć Andrzej 601094718 mkskorki@gmail.com MKS Korki Biskupiec

10 Ciechacki Krzysztof 697924111 uksdzwierzuty@wmzpn.pl UKS Dźwierzuty  

11 Malanowski Patrycjusz 883931992 malanowskipatryk@gmail.com LKS Błękitni Pasym  

12 Szmul Edward 697840339 sp3reszel@onet.pl RKS Orlęta-Rema Reszel  

13 Bobrowski Tomasz 736271245 granicaketrzyn@wmzpn.pl KKS Granica Kętrzyn  

14 Klimowicz Andrzej 512475960 a_kli@interia.pl AP Soccer Kętrzyn  

15 Żęgota Wojciech 661098039 wz.wojciech.zegota@gmail.com MKS Mrągowia Mrągowo  

16 Ryszkiewicz Marcin 608370467 marcin.ryszkiewicz@o2.pl UKS Rona 03 Ełk  

17 Ryszkiewicz Marcin 608370467 marcin.ryszkiewicz@o2.pl UKS Rona 03 II Ełk  

18 Żórański Piotr 603102450 zoranski.piotr@zsbolsztyn.pl Akademia Sportowa AS (Morąg)  

19 Wojciechowski Wojciech 695377008 w.wojciechowski@pgn.com.pl LKS Płomień Turznica  

20 Łopatyński Robert 515873975 bercio400@wp.pl LZS OHI Frednowy  

21 Sobieraj Krystian 784307644 krystiansobieraj99@wp.pl AS Stomil Olsztyn  

22 Oleśkiewicz Paweł 608090041 oles1980@tlen.pl KS Fortuna Gągławki  

23 Malinowski Karol 602115260 motorlubawa@wmzpn.pl MLKS Motor Lubawa  

24 Lendzionowski Maciej 512640572 mlode.lwy2019@gmail.com SP Młode Lwy Mszanowo  

25 Rutkowski Dawid 782647540 rucio17@wp.pl KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie

26 Balewski Arkadiusz 601720911 ossabiskupiec@wmzpn.pl GKS Ossa Biskupiec  

27 Werner Kamil 514380853 info@goalmania.pl AP Goalmania Działdowo  

28 Sobotka Robert 602725458 sobotka82@wp.pl KS Gmina Kozłowo
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